
Zarządzenie Nr 132/2025 

Wójta Gminy Wągrowiec  

z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Franciszka Łakińskiego w Łaziskach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1428), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Franciszka Łakińskiego w następującym składzie: 

1) Przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Dorota Chojnacka – Szymczak- Kierownik Referatu Oświaty; 

b) Małgorzata Bejma – Kierownik Referatu Organizacyjnego; 

c) Kamila Kłos – starszy inspektor; 

2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Marek Sikorski - starszy wizytator Delegatury w Pile; 

b) Lidia Popielarz – Kozłowska – starszy wizytator Delegatury w Pile; 

c) Joanna Rogowska  - Kaczyńska - wizytator Delegatury w Pile; 

3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

a) Sandra Nader - Wachowiak; 

b) Renata Brząkowska; 

4) Przedstawiciele Rady Rodziców: 

a) Inga Wojczyńska; 

b) Kamila Torzewska; 

5) Przedstawiciel związków zawodowych:  

a) Halina Lubawa – Rajkiewicz - prezes oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 

w Wągrowcu; 

b) Anna Kaźmierska - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” 

Pracowników Oświaty i Kultury w Wągrowcu. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Panią Dorotę Chojnacką – Szymczak.  

§ 3. Tryb i zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                         Z up. Wójta  

/-/ Anna Pałka Sekretarz Gminy 


